
ITIS INFORMATICA - ELETTRONICA - MECCANICA E MECCATRONICA -- IPSIA MANUTENZIONE ED ASSISTENZA TECNICA -- LICEO SCIENTIFICO PER LE  SCIENZE APPLICATE

Via Leopardi 132, 20099 Sesto San Giovanni (MI) Tel. 022403441 -- C.F 85016670151
Sez. agg. I.P.S.I.A. “Carlo Molaschi” - Via Mazzini, 30 Cusano Milanino

sito web: www.iisaltierospinelli.it mail: miis008006@istruzione.it -  (PEC) miis008006@pec.istruzione.it

All’albo dell’Istituto
Al sito dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n° 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzione Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n° 59;

VISTO art. 7 comma 6 del D. Lgs. n° 165 del 30 marzo 2001 per l'attribuzione di incarichi di consulenza
e l’art. 25 sulle funzione del dirigente scolastico;

VISTO il regolamento d’istituto per il conferimento di incarichi individuali Prot. 0000577/U del
03/02/2022;

VISTO il D.Lgs. n. 81/08 ss.mm.ii., in particolare, gli artt. 17, 31, 32, 33 concernente la sicurezza sui
luoghi di lavoro;

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 art. 44 concernente il Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto Delibera 35/12112019 per l’attribuzione di incarichi triennali
per i servizi;

CONSIDERATA la necessità di individuare con avviso il personale interno/esterno in possesso dei requisiti
richiesti per assumere l’incarico di RSPP di cui all’art. 32 c. 8 lettera b del D.Lgs. n. 81/08
ss.mm.ii.;

TENUTO CONTO che il precedente contratto è scaduto a febbraio 2023;

DETERMINA

- che le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;
- di procedere mediante avviso di selezione per l’attribuzione dell’incarico di RSPP per il triennio 2023-26;
- di individuare, ai sensi dell’art.5 d.lgs. 241/1990 il Dirigente Scolastico pro tempore Prof.ssa Concetta Luppino

in qualità di Responsabile Unico del procedimento;
- di autorizzare il Direttore SGA dott.ssa Rullo Teresa all’imputazione della spesa di € 1980,00 annue lordo stato

per un massimo di tre anni nel Programma Annuale 2023, A02 Funzionamento amministrativo.

La Dirigente Scolastica

dott.ssa Concetta Luppino

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " A. SPINELLI "
C.F. 85016670151 C.M. MIIS008006
A346DB4 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001390/U del 13/03/2023 17:06:54

VI.10 - Beni mobili e servizi

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " A. SPINELLI "
C.F. 85016670151 C.M. MIIS008006
A346DB4 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001390/U del 13/03/2023 17:06

VI.10 - Beni mobili e servizi

http://www.iisaltierospinelli.it
mailto:miis008006@iisaltierospinelli.it
mailto:miis008006@pec.istruzione.it

		2023-03-13T17:07:24+0100
	CONCETTA LUPPINO




